2010 年 02 月 01 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代  表  者 代表取締役グループ CEO  菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22
 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

個人投資家様向け会社説明会のご案内

株式会社ガーラ（東京都渋谷区 代表取締役グループ CEO：菊川曉）は、2010 年 2 月 18 日（木）に日興コーディアル証

券主催の投資セミナーの中で、個人投資家様向けの会社説明会を開催することといたしましたので、下記の通りお知らせ

致します。

記

◆株式会社ガーラ会社説明会＆投資戦略セミナー

説明会概要

第 1 部：14：00～15：00
『株式会社ガーラ 会社説明会』
内容：事業説明／第 3 四半期決算報告／中長期戦略
代表取締役グループ CEO 菊川 曉（きくがわ さとる）

第 2 部：15：10～16：10
『賢者に学ぶ投資の極意』 ～伝説のファンドマネジャーのこだわりとは何か～
ソシエテ ジェネラル アセットマネジメント株式会社
常務執行役員 浜田 直之氏

所在地 東京都渋谷区渋谷 2-20-12 宮益坂
開催場所 渋谷支店 5 階ホール

お申込み方法

日興コーディアル証券 渋谷支店ホームページよりお申し込みください。
（http://www.nikko.co.jp/cgi-bin/service/office/calendar.cgi?cd=220）
※ 「2 月 18 日」に☑を入れ⇒「お申込み」⇒お客様情報を入力の上、お申し込みください。
※ セミナーのお申し込みに関するお問い合わせは直接日興コーディアル証券渋谷支店

（03-3400-9111）までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

◆セミナーお申し込みに関するお問合せ先 （日興コーディアル証券 渋谷支店）
会社名 日興コーディアル証券株式会社 渋谷支店

お問合せ先 03-3400-9111
受付時間 平日 8：30～17：30 （営業時間ではなく、上記お問合わせ先受付時間です。）

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント室 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp

http://www.nikko.co.jp/cgi-bin/service/office/calendar.cgi?cd=220
http://www.nikko.co.jp/cgi-bin/service/office/calendar.cgi?cd=220